УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от__________________ №_________

г. Ленинск-Кузнецкий

О внесении изменения в приказ от
24.08.2016 № 470 «О установлении ка­
тегории граждан, имеющих право на
компенсацию платы, взимаемой с ро­
дителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми, осваиваю­
щими образовательные программы
дошкольного образования в образова­
тельных организациях, осуществляю­
щих образовательную деятельность»

В связи с приведением НПА в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ от 24.08.2016 № 470 «О установлении категории

граждан, имеющих право на компенсацию платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные про­

граммы дошкольного образования в образовательных организациях, осуществляющих

образовательную деятельность», дополнив пункт 2.3. абзацем следующего содержания:

«Сведения о вышеназванных доходах могут быть получены при помощи межве­

домственных запросов в Пенсионный фонд России и управление социальной защиты

населения администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа.».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования Е.В.Ласкожевская